年　　月　　日
磐梯町長　様
届出人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
自主防災組織結成（変更）に関する報告書

　このことについて、下記のとおり自主防災組織を結成（変更）しましたので報告します。
記

	自主防災組織名称
	行政区自主防災組織

	設立年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	代表者氏名

	代表者住所
	磐梯町大字　　　　　字

	電話番号

	行政区名

	世帯数
	世帯
	隊員数
	　　　　　　　　人

	添付書類
	１．自主防災組織規約　　４．収支予算書
２．組織名簿            ５．防災計画
３．事業計画　　　　　　６．避難計画